e
i £S5 T R :-,-,..@‘é?.'{ﬂd e
fl:’;:_‘*a'_.‘.l._rr,-'-_‘] _ﬁ_‘_"'rlllrr':':jf!"‘n‘ffﬁ' T

TR T

B s T

VISTA I Orditignza N°24 del 25/03/2004 nelia quale si disponeva la limitazione di velooitd a 50 Kra/h & tuirl
gl autoveiceli nel tratto compreso tra | ki 72+400 & 82+571 delin 8.8.N" 624 “Pajermo-Sciacea” dalls ore
0,00 ajle are 24.00 di ogni glomo con seadenza delle stessa il 30/09/2004 per la presenza di aleune
deformazioni del piano viabile;

CONSIDERATC)

ginsto quanto raperesantato dal Rasponsabile delln Manytenzione del Centre 37 Ing. Umberta Riera, che
petimangana le condizioni di prepiudizia per la circalazione hnge la 8.8. 624 tra i km 724400 e 82+57] e
che & necessario mentenere ja limitazione di velacitd & 50 Km/h a tutti gli autoveicali nel tratto indicato;

VISTO I'Art. 6 Comma 4 del Cadice della Strada (D, L.vo 30/04/1992 N. 285) ed 1] relativo Regalamento di
esecuzione ed Atftuaziane;

ORDINA

la proropz della suddetta Ordinanzs fine al 31 Dicembre 2004, manienendo la Hmitazione di valocitd a 50
Km/h a tutii gli putovelesii nel tratto compreso ra 1 km 72-+400 e 82+57] della 8.5, 624 "Palerme -
Seinopa",

Il mentepimento della seghaletica sard offettuato & termini di Regolamente a cura del Sorvegliante della
Stradn Statsle predetta, coadiuvato dalla squadra di monutenzione, sotta la direzione del Centro 3° di
Trapani, -

E' fatto obblige o chiungue spetti, di ogservare o fare asservare la presente Ordinanza.

N, ?2%@ 2:_“ Palermo, 11 __2 1 SET' Zmu' . dssessorato hag. bs lurism

WM, PROT. 28373 DEL 2900%72002
hssagn. a: 0 TRA Dlassif.ca

/1, DIRETTORE
Dott. [ng. Salvatare

ANAS H.pd - Cap Soc € 244.705.880,00 - |scr. REA, 1024061 « P [ DA133081003 - C. F. BO208450587

Sade Logale: Wa Monzambano, 10 - DO185 Rama . Tel. 08 44481 - Fax a6 4466224

Sede Regloaale oi Falermo - Wiy Alcide De Qasper, 247 - 90146 Palerm - Tet. OF1 378111 - Fpx 091 521722 - Fax 051 8703060

Sz, Compartle of Cstanfa - Via Boslicats, 29 - 85045 Mistartianco {CT) - Suade Statall - Tel. 085 7564171 - Fax 085 TE64234

. Grande Viehilta - Autpatrade in Concestlons - Tal, 085 7564500 - Fax 085 ThB4546/312

Ufficlo Stacealoe df Agrigente - Via Passegpiiata Archeologloa, 4 - 2100 Agrigants - Tel. 0922 401853 - Fax 0922 24353
Uttiola Staccate of Trapansi - Via Marinm Tarre, 88 - 91100 Trapani - Tel. 0923 §43503 ~ Fax D23 25818



